Sadece bazı beyitlerden hareketle dînî açıdan bağlı olduğu

mezhebini, mahlasını, doğduğu yılı ve yeri öğrenebilmekteyiz.

Biň iki yüz altıda toġmuşam men anadan

Biň iki yüz otuz bir senede oldum śāni

(45a/ 7)

Aślım śorarlar ise Adana şehrim

Gelip ķarįb düşdim saňa ey yektā

(5b/ 15)

Yukarıdaki beyitlerden hareketle şâirin hicrî 1206 (milâdî 1791) yılında Adana’da

doğduğunu anlıyoruz.

Gürūh-ı Nāci mezheb-i CaǾferįyim

İmām Mūsā Kāžım cāna baġışla

( 78-b / 10 )

Gürūh-ı Nāci zümresiyiz İmām CaǾfer rehberimiz

Śıraŧ üstünden geçmeye Sulŧān NuǾmān gibi berātım var

( 78-b / 10 )

Şâirin, bu beyitlerden hareketle, Câferi mezhebine ve 12 İmama sıkı sıkıya bağlı